
179676-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 179676-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów 
zużywalnych do wykonywania badań immunohematologicznych wraz z użyczeniem analizatorów 
i dzierżawą lodówek do przechowywania odczynników dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach
OJ S 56/2025 20/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań 
immunohematologicznych wraz z użyczeniem analizatorów i dzierżawą lodówek do 
przechowywania odczynników dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników i materiałów 
zużywalnych do wykonywania badań immunohematologicznych wraz z użyczeniem 
analizatorów i dzierżawą lodówek do przechowywania odczynników. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w formularzu asortymentowo – cenowym - 
załącznik nr 2 do SWZ. Wymagane minimalne parametry techniczno – jakościowe:  lodówek 
laboratoryjnych - zawiera Załącznik nr 2a do SWZ  kart i analizatorów 
immunohematologicznych - zawiera Załącznik nr 2b do SWZ Informacje w zakresie zasad 
realizacji dostawy, gwarancji oraz wynagrodzenia zawierają nw. załączniki:  Załącznik nr 3 do 
SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego  Załącznik nr 
3a do SWZ- Projektowane postanowienia umowy dzierżawy w sprawie zamówienia 
publicznego  Załącznik nr 3b do SWZ - Projektowane postanowienia umowy użyczenia w 
sprawie zamówienia publicznego
Identyfikator procedury: 9cd68fef-c6e7-4fee-b249-ce9978dad8be
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty, jakie muszą załączyć Wykonawcy do 
oferty: a) oferta Wykonawcy winna zawierać: • wypełniony i podpisany formularz ofertowy 
(zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ). • wypełniony i podpisany 
szczegółowy formularz asortymentowo - cenowy (zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/179676-2025
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl


179676-2025 Page 2/7

nr 2 do SWZ). • wypełnione i podpisane parametry techniczno – jakościowe (zgodne ze 
wzorami stanowiącym zał. nr 2a i 2b do SWZ). b) w celu wstępnego potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia 
Wykonawca składa wraz z ofertą: • oświadczenie Wykonawcy, składane w oparciu o art. 125, 
iż nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 
5), 7), 8) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) i spełnia warunki udziału w postępowaniu 
określone w SWZ tj. (JEDZ/ESPD) • oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na 
zdolnościach lub sytuacji którego polega Wykonawca (art. 118 u.p.z.p.), składanego w oparciu 
o art. 125 ust 5 u.p.z.p. na formularzu JEDZ/ESPD, iż nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8 ustawy Pzp oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz odpowiednio, iż spełnienia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SWZ w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby. • 
oświadczenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana 
w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) (zgodny ze 
wzorem, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ) • oświadczenie w myśl postanowień art. 117 
ust. 4 upzp. z którego wynikać winno, które dostawy wchodzące w zakres przedmiotu 
zamówienia będą realizowane przez poszczególnych wykonawców (oświadczenie składają 
wyłącznie podmioty ubiegające się wspólnie o udzielenie zamówienia (w szczególności 
członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) – (zgodny ze wzorem, stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ) • w przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ust 1 u.p.z.p. w celu 
oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje 
rzeczywisty dostęp do tych zasobów Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu 
udostępnianego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów. Zobowiązanie winno określać w szczególności:  zakresu dostępnych Wykonawcy 
zasobów podmiotu udostepniającego zasoby,  sposób i okres udostępniania Wykonawcy i 
wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostepniającego te zasoby przy wykonywaniu 
zamówienia,  czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do 
warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. • oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby, że w stosunku niego nie zachodzi podstawa wykluczenia 
przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) (zgodny ze wzorem, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ) c) przedmiotowe środki 
dowodowe na potwierdzenie, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym 
przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne być złączone do oferty tj.: 
• opisy, katalogi, specyfikacje techniczne z danymi wskazanymi załącznikach nr 2 i 2b do 
SWZ, z informacjami potwierdzającymi spełnienie wymagań technicznych stawianych przez 
Zamawiającego dla oferowanego przedmiotu zamówienia, wraz z zaznaczeniem właściwych 
danych i odniesieniem którego produktu/funkcjonalności (tj. pozycji w tabelce) dotyczą. 
Autentyczność ww. dokumentów musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie 



179676-2025 Page 3/7

2.1.4.

Zamawiającego. d) pozostałe dokumenty które winien Wykonawca załączyć do oferty: • dowód 
wniesienia wadium; • aktualny dokument potwierdzający zasady reprezentacji wykonawcy tj. 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru o ile nie jest on dostępny w 
bezpłatnych i ogólnodostępnych elektronicznych bazach danych, których adres internetowy 
wykonawca wskazał w JEDZ. W przypadku wskazania bazy danych, w której dokumenty są 
dostępne w innym języku niż polski, Zamawiający może po ich pobraniu wezwać Wykonawcę 
do przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec 
których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt. 5), 7), 8), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz spełniają poniżej określone 
warunki tj.: 1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe: • zrealizowali należycie 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres 
obejmował dostawę/dostawy odczynników laboratoryjnych na rzecz Zamawiającego
/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej 
wartości zrealizowanych umów brutto minimum: • Pakiet 1 – 600 000,00 zł Wykonawca składa 
stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD w części IVα 13. Podmiotowe środki 
dowodowe, jakie będzie musiał złożyć wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona, 
przed udzieleniem zamówienia w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 1) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie 
określonym w:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.p  art. 108 ust 1 pkt 4 u.p.z.p. dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego. 
(Wykonawca/podmiot trzeci składa stosowną informację w JEDZ/ESPD w części III/A oraz III
/D), Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) informację musi złożyć 
każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Informację o której 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 4 składają wyłącznie podmioty, o których mowa w art. 2 ustawy z 
dnia 28 października 2002r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione 
pod groźbą kary (Dz. U. z 2020r. poz. 358 ze zm.), 2) wykaz wykonanych przez wykonawcę w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) dostaw wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie. Wykonawca w ww. 
wykazie wskazuje wyłącznie dostawy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. Do wykazu Wykonawca winien załączyć dowód, iż dostawy zostały 
wykonywane należycie tj. referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz którego dostawy były wykonywane. W przypadku, gdy Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – oświadczenia Wykonawcy 
(Wykonawca składa stosowną informację w JEDZ/ESPD w części IV/C ppkt 1b) Uwaga: 
zgodnie z treścią § 9 ust 3 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 



179676-2025 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w przypadku powoływania się 
na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami w ww. 
wykazie należy wskazać wyłącznie dostawy, w których wykonaniu wykonawca bezpośrednio 
uczestniczył. Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) koncesję 
może złożyć jeden wykonawca spełniający samodzielnie warunki udziału w postępowaniu lub 
wszyscy wykonawcy łącznie, spełniający razem warunki udziału w postępowaniu. 3) 
oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - art. 108 ust 1 pkt 5 u.p.z.p. Uwaga: W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności 
członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) informację musi złożyć każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 4) oświadczenia 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 
1 u.p.z.p. w zakresie podstaw wykluczenia z postepowania określonych w SWZ (wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ), o których mowa: • w art. 108 ust 1 pkt 3 - 6 u.p.
z.p., • art. 109 ust 1 pkt 5 oraz pkt 7 – 8 u.p.z.p. • art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022 poz. 835) • art. 5k rozporządzenia 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) Uwaga: W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności 
członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) oświadczenie musi złożyć każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Jednolity europejski dokument 
zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odczynniki z zakresu immunohematologii wraz z użyczeniem analizatorów i dzierżawą 
lodówek
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w formularzu 
asortymentowo – cenowym - załącznik nr 2 do SWZ. Wymagane minimalne parametry 
techniczno – jakościowe:  lodówek laboratoryjnych - zawiera Załącznik nr 2a do SWZ  kart i 
analizatorów immunohematologicznych - zawiera Załącznik nr 2b do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji



179676-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/05/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Jednolity europejski dokument zamówienia 
(ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 10%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Ocena techniczna (kryterium jakość) – wartość kryterium – 10 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta najkorzystniejsza: 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów 
obliczoną na podstawie zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert (cena + termin realizacji + płatność faktury + ocena techniczna ).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: • Pakiet 1 – 12 000,00 zł Wadium 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-45e77897-b244-4df7-bafc-0b85ca79cc6f


179676-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w 
formie pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności 
wniesienia decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego)
Termin składania ofert: 25/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a 
także innym osobom których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki 
ochrony prawnej o których mowa w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Numer rejestracyjny: 9591291292
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 45
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-736
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telefon: +48413671339
Adres strony internetowej: https://bip.wszzkielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowienia@wszzkielce.pl
https://bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl


179676-2025 Page 7/7

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d6d8a11-2590-4331-ab60-2341e39f2802  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2025 10:15:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 179676-2025
Numer wydania Dz.U. S: 56/2025
Data publikacji: 20/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

